monasterio."

28 agosto.
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Voi. V. Di). 336-340, doc. DXXX1V. a. 1 109

* IMotum sit omnibus iìliis sanctae et Catholice

aecclesiae. Quoniurn figo prcpliatus Robbertus grafia

dei Capuanus princeps. oh salutem et remedium

animarum gloriosorum principum Richardi scilicet

avii. et lordanis patri s nee non Richardi fralris mei.

ac ob statum principalus mei. Concedo, el Confirmo

per hoc principale scriptum in perpetuum.

Monasterio Sancti Laurentii levile et martiri* chrisli.

sito circa muros nostrae aversanae urbis, et domino

Alberoni venerabili abbati eiusdem monasteri t.

suisquc successoribus Videlicet monaslerium sancti

laurentii constructum in Capua. cum universis rebus

et pertinentiis suis qualiter modo possidel el

dominatur qualiter sibi legali modo pertinere videtur.

Et aecclesiam sanctae Reparate, et aecclesiam sancti

blassii cum omnibus pertinentiis illarum. et unum
molendinum in tlumine vulturni. quam Guarnerius

dedit et optulit predicto monasterio. cum portu et

Cursu aquarum el omnibus instrumenlis eius. el

medietatem de uno molendino Quam in predicto

fluvio ei dedit lozzolinus. si mi I iter cum omnibus

instrumenlis suis. et terras et homines et molendina

et cursus aquarum quae sunt in saone et circa

saonem quae Guilelmus de alno dedit predicto

monasterio. cum omnibus suis pertinentiis qualiter

monasterium modo possidet et dominatur. et terras.

et homines et molendina. et Cursus, aquarum quae

sunt in montanari, quae prediclus Guilielmus ei

dedit cum omnibus suis pertinentiis. qualiter

monasterium ea modo dominatur. et nepotes

presbiteri bernardi. cum terris et omnibus suis

pertinentiis qualiter predidictus Guilielmus. eos

tenuit. et predicto monasterio dedit. et aecclesiam

sancti andree quae est in Calino, cum suis

pertinentiis. et aecclesiam sancti andree quae est in

territorio suesse cum omnibus que ei pertinet et

modo dominatur. et aecclesiam sancte Marie, et

aecclesiam sancti iohannis. quae sunt in territorio

mignani quas Ugo sorellus dedit et optulit hospitali

predicti monasterii. cum omnibus suis pertinentiis. et

monasterium sanctae Crucis quod est in territorio

Calatiae. cum omnibus suis pertinentiis. et Casale

quod dicitur marzanum frigidum cum hominibus et

universis suis pertinentiis. et aecclesiam sancii

martini de maialone, nec non aecclesiam sanctae

mariae de Iugnano, cum hominibus. et universis

pertinentiis illarum. el aecclesiam sanctae Marie de